
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM I 
 
 
ZADAVATEL: Jihomoravské d ětské lé čebny, p říspěvková organizace 
Sídlem:  Křetín č.p. 12, 679 62 Křetín  
Zastoupený:  MUDr. Kateřinou Bednaříkovou, ředitelkou 
IČ:   00386766 
  
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„P řístavba rehabilitace Boskovice“ 
 
  
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám zasílám v souladu s § 49 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) dodatečné 
informace poskytnuté zadavatelem k výše uvedené veřejné zakázce na stavební práce zadávané v 
otevřeném řízení pod evidenčním číslem 512620. 
 
  
Dotaz č. 1 
Prosím o specifikaci kamene na vnější schodiště – pol.č. 91: 
 

91 58388010R stupeň schodišťový  kamenný; výstupní, plný, přímý, řezaný; 
podstupnice rovná; l = 100,0 cm; š = 30,0 cm; h = 15,0 cm; povrch 
tryskaný 

kus 19,19000   0,00 

    vnější schodiště : (1*6+1,5*6+1*4)*1,01   19,19000     
 
V technické zprávě je uvedeno schodiště jako prefabrikované betonové  do lože ze štěrku. Jedná se o 
kámen nebo betonový prefabrikát? Co máme nacenit? 
 
Odpov ěď č. 1 
Správně je uvedena informace k položce č. 91 v Technické zprávě. Zadavatel upravuje 
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „soupis prací“ nebo 
„SP“) u položky č. 91, kamenné stupně budou v soupise prací nahrazeny za prefabrikované 
viz. text v TZ: 
Venkovní schody z prefabrikovaných betonových stupňů velikosti schodu 185x300mm do 
lože ze štěrku 4-8mm a štěrkové podkladní vrstvě fr. 16-32mm tl. min. 150mm. Venkovní i 
vnitřní schody budou doplněny zábradlími resp. madly v. 900 mm z kovových profilů 
kruhového průřezu (viz. zámečnické výrobky). 
 
 
 
Dotaz č. 2 
V projektové dokumentaci je uvedená vertikální plošina (m.č.135), v soupisu prací není uvedena. Je 
tato plošina předmětem nabídky? Pokud ano, prosím o její specifikaci a sdělení kam ji máme nacenit? 
 
Odpov ěď č. 2 
Vertikální plošina je součástí předmětu plnění. Zadavatel doplňuje do SP položku č. 382 a 
doplňuje popis položky v tomto rozsahu: 
Vertikální plošina v místnosti šatny bazénu (č. 135) překonávající rozdíl podlah 600 mm 
v průchozím provedení, rozměr cca 900x1250 mm, pohon nůžkovým mechanismem 
variantně s nosným sloupkem a pohonnou jednotkou, součástí bude ohrazení výšky 1100 
mm, branka na plošině se samozavíračem, systém ovládání s přivolávači, nájezdová rampa. 
 
 
 
Dotaz č. 3 
T/13 kuchyňská linka – ve výpisu prvků a v PD je uvedená délka 3000 mm, v soupisu prací je 1ks dl. 
1500 mm. Co platí? 



 
302 766810010RAM dodávka a montáž, linka 150 cm kus 1,00000   0,00 
    VČETNĚ HORNÍCH  SKŘÍNĚK Š. 400 mm, 
    SPODNÍ SKŘÍNKY HL. 600 mm, KUCHYŇSKÁ DESKA,DŘEZ, VESTAVĚNÁ 

CHLADNIČKA, DALŠÍ VYBAVENÍ A POVRCHOVÁ ÚPRAVA BUDOU UPŘESNĚNY 
    133 - T13 : 1   1,00000     

 
 
 
Odpov ěď č. 3 
Správně je hodnota uvedená v Projektové dokumentaci – 3000 mm. Zadavatel v souladu 
s Projektovou dokumentací upravuje položku č. 302 v soupise prací. 
 
 
 
Dotaz č. 4 
Žádáme o sdělení, z jakých prostředků bude zakázka financována. 
 
Odpov ěď č. 4 
Veřejná zakázka bude financována z prostředků zřizovatele zadavatele, tedy 
Jihomoravského kraje. 
 
 
 
Dotaz č. 5 
Prosím o bližší specifikaci protipožárního podhledu v m.č. 139 na akci „Přístavba rehabilitace 
Boskovice“. Protipožární jsou jen sádrokartony, u kazet se jedná o celou skladbu, kazet je několik, 
rozmezí 800 - 3000 kč/m2. 
 

 308  767587001R01  Podhledy kazetové, rošt, kazety 60 x 60 cm, protipožární  m2  35,30000     0,00  
      1np : 35,3     35,30000        

 
 
Odpov ěď č. 5 
Zadavatel doplňuje technickou specifikaci položky č. 308 v tomto rozsahu: 
V části prostor přístavby rehabilitace jsou navrženy kazetové podhledy – v chodbách a šatně 
bazénu, včetně případné požární odolnosti (v CHÚC „B“ EI 30 DP1). Viditelná nosná 
konstrukce tvořena profily z ocelového plechu, opatřeného ochrannou vrstvou pozinkováním, 
viditelná část profilu opatřena krycí vrstvou barvy; standardní kotvení do stropu kovovými 
kotvami, hmoždinkami apod. Neperforované sádrokartonové kazety rozměr 600x600 mm, tl. 
min. 8 mm s požadavkem na úpravu povrchu - index šíření plamene menší než 50 mm/min. 
 
 
Dotaz č. 6 
 
V rámci projektové dokumentace schází specifikace těchto položek: 

 
 
Žádáme o doplnění PD o tuto specifikaci. 
 
Odpov ěď č. 6 
Zadavatel doplňuje technickou specifikaci položky M33-01: 

Zařízení u přístavby kuchyně se zakázanou spolujízdou osob dle ČSN EN 1570-1+A1 
představuje hydraulicky poháněný nůžkový mechanismus z kovových profilů, horní deska 
průchozí, rozměr cca 1000x1500 mm s protiskluzným povrchem. Stavební připravenost 



bude stanovena jeho dodavatelem, součástí dodávky zař. budou dvoukřídlé jednoplášťové 
dveře ve dvou dolních nástupních plochách (nákladištích - v otvoru stěny 1.NP a opláštění 
šachty) z uzavřených ocelových profilů s plnou výplní (průmyslové provedení) s 
elektromagnetickým jištěním, opláštění šachty nad úrovní terénu výšky cca 2500 mm s 
plnou výplní bezpečnostní prvky jako bezpečnostní poruchový ventil hydromotoru, pojistný 
ventil pohonné jednotky proti přetížení, ventil nouzového vyproštění přepravovaného 
břemene při výpadku elektrické energie atd. Dveře v stěně 2.NP nejsou součástí dodávky 
zařízení.  

 
 
Informace poskytnutá zadavatelem: 
Zadavatel není schopen ve lhůtě stanovené zákonem zodpovědět dotazy týkající se 
Stropního zvedacího kolejnicového systému. Zadavatel upřesní požadavky týkající se této 
části Projektové dokumentace a Soupisu prací co nejdříve, předpokládá se, že v příštím 
týdnu.  
Zadavatel v rámci dalších Dodatečných informací prodlouží v souladu s ustanovením § 40 
odst. 2 zákona dostatečně lhůtu pro podání nabídek tak, aby dodavatelé byli schopni své 
nabídky zpracovat. 
 
 
Zadavatel přílohou těchto dodatečných informací poskytuje upravený Soupis prací dle DI I  dle 
odpovědí uvedených výše. Uchazeči jsou povinni ve svých nabídkách výše uvedené změny zohlednit 
a použít upravený Soupis prací. 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 Soupis prací dle DI I 
 
 
V Brně dne 24.7.2015 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Mgr. Alice Otáhalová 

CETKOVSKY s.r.o. 
(osoba pověřená výkonem zadavatelských činností) 

 


		2015-07-24T14:25:07+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




